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o CAMPIONATO ITALIANO FMI E-BIKE CROSS
mgmbimirng »
Offcal Timekieeper 29/05/21- VEROLANUOVA (BS) - ROUND 2 offroadproracing.it

E-Bike Verolanuova Rd 2 EX1_EXS_EXJ - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-# 17 BORTOLOTTIS. ¢33 347 Po. 4 - # 29 BURINI D. e o Po.7-#33BARBIERIS.  4000% Po.10-#97 RASPANTIC.  t,050
1 1:34.530 14:12:23.593 1 1:32.076 14:12:21.159 1 1:49.314 14:12:32.186 1 1:48.670 14:12:31542
2 1:30.500 14:13:54.093 2 1:31.918 14:13:53.077 2 1:35.735 14:14:07.921 2 1:35.940 14:14:07.482
3 1:31.107 14:15:25.200 3 1:31.835 14:15:24.912 3 1:33.465 14:15:41.386 3 1:34.427 14:15:41.909
4 1:30.851 14:16:56.051 4 1:32.067 14:16:56.979 4 1:31.897 14:17:13.283 4 1:35.349 14:17:17.258
5 1:29.128 14:18:25.179 5 14:18:28.171 5 1:31.198 14:18:44.481 5 1:35.197 14:18:52.455
6 1:28.265 14:19:53.444 6 1:33.724 14:20:01.895 6 14:20:15.219 6 1:33.532 14:20:25.987
7 1:28.264 14:21:21.708 7 1:32.023 14:21:33.918 7 1:32.639 14:21:47.858 7 1:32.163 14:21:58.150
8 1:29.432 14:22:51.140 8 1:32.855 14:23:06.773 8 1:31.037 14:23:18.895 8 1:32.155 14:23:30.305
9 14:24:18.252 9 1:31.992 14:24:38.765 9 1:31.609 14:24:50.504 9 14:25:01.325
10 1:27.823 14:25:46.075 10 133133 14:26:11.898 10 1:32.699 14:26:23.203 10 133571 14:26:34.896
11 129944 14:27:16.019 1 133132 14:27:45.030 1 133814 14:27:57.017 1 133543 14:28:08.439
Po.2-#13 BARTOLINIE. 561 g% Po. 5 - #7 PIGNOTTI A. o 08% Po. 8- #81 NEPA A, O oo Po.11-#57PIGNOTTIA. Lo, 77e
1 1:36.437 14:12:25.614 1 1:52.655 14:12:35.527 1 1:44.067 14:12:26.939 1 1:34.255 14:12:23.360
2 1:30.154 14:13:55.768 2 1:33.264 14:14:08.791 2 1:33.413 14:14:00.352 2 1:34.015 14:13:57.375
3 1:30.144 14:15:25.912 3 1:37.419 14:15:46.210 3 14:15:32.660 3 14:15:31.122
4 1:29.827 14:16:55.739 4 1:30.972 14:17:17.182 4 1:33.111 14:17:05.771 4 1:35.189 14:17:06.311
5 1:28.537 14:18:24.276 5 1:30.042 14:18:47.224 5 1:34.218 14:18:39.989 5 1:34.921 14:18:41.232
6 1:28.488 14:19:52.764 6 1:30.375 14:20:17.599 6 1:34.420 14:20:14.409 6 1:34.736 14:20:15.968
7 14:21:21.009 7 14:21:46.929 7 1:34.335 14:21:48.744 7 1:34.898 14:21:50.866
8 1:29.915 14:22:50.924 8 1:30.102 14:23:17.031 8 1:33173 14:23:21.917 8 1:34.665 14:23:25.531
9 1:28.449 14:24:19.373 9 1:30.020 14:24:47.051 9 1:33.573 14:24:55.490 9 1:35.127 14:25:00.658
10 1:28.409 14:25:47.782 10 130262 14:26:17.313 10 133192 14:26:28.682 10 135205 14:26:35.863
11 1:30.063 14:27:17.845 11 1:32.792 14:27:50.105 11 1:34.926 14:28:03.608 11 1:34.332 14:28:10.195
Po.3-#10COMASTRIC.  540% Po. 6 - # 260 BONACINAS. 57503 Po.9-#20 FAVALOROIM. 700 Po.12-#6OCCHINIA. 70150
1 1:42.762 14:12:25.634 1 1:40.972 14:12:31.051 1 1:40.616 14:12:30.813 1 1:46.541 14:12:29.413
2 1:33.604 14:13:59.238 2 1:34.532 14:14:05.583 2 1:35.393 14:14:06.206 2 1:34.927 14:14:04.340
3 1:30.440 14:15:29.678 3 1:31.381 14:15:36.964 3 1:33.274 14:15:39.480 3 1:34.134 14:15:38.474
4 1:30.654 14:17:00.332 4 1:31.891 14:17:08.855 4 1:32.823 14:17:12.303 4 1:33.365 14:17:11.839
5 14:18:30.039 5 1:31.519 14:18:40.374 5 1:34.658 14:18:46.961 5 14:18:45.170
6 1:30.283 14:20:00.322 6 1:33.261 14:20:13.635 6 1:33.476 14:20:20.437 6 1:34.639 14:20:19.809
7 1:30.798 14:21:31.120 7 14:21:44.340 7 1:32.713 14:21:53.150 7 1:34.827 14:21:54.636
8 1:31.635 14:23:02.755 8 1:31.352 14:23:15.692 8 1:33.692 14:23:26.842 8 1:33.508 14:23:28.144
9 1:31.806 14:24:34.561 9 1:32.184 14:24:47.876 9 1:32.934 14:24:59.776 9 1:33.529 14:25:01.673
10 132519 14:26:07.080 10 131905 14:26:19.781 10 133127 14:26:32.903 10 1:34677 14:26:36.350
11 133910 14:27:40.990 1 133441 14:27:53.222 1 14:28:05.585 1 141011 14:28:17.361

Fastest lap: 1:27.112
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CAMPIONATO ITALIANO FMI E-BIKE CROSS
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29/05/21- VEROLANUOVA (BS)- ROUND 2

EX1_EXS_EXJ - Gara 1

offroadproracing.it

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.13 - #412 FERRARIF. fl"f; 1‘"5"2‘; 2 1:39.363 14:14:09.312 5 1:39.873 14:19:19.140 8 14:24:38.288
1 1:47.645 14:12:30.517 3 1:40.779 14:15:50.091 6 1:37.262 14:20:56.402 9 1:34.136 14:26:12.424
5 1:40.925 14:14:11.442 4 1:39.060 14:17:29.151 7 1:37.848 14:22:34.250 10 1:34.549 14:27:46.973
3 136212 14:15:47 654 5 1:39.499 14:19:08.650 8 1:36.974 14:24:11.224 Po. 23 - # 94 MENGHI G. Difi» ;rig;
4 1:36.090 14:17:23.744 6 1:38.099 14:20:46.749 9 1:37.973 14:25:49.197 1 1.48.807 14:12:39.240
< 1:35.466 14:18:59.210 7 14:22:23.870 10 14:27:25.992 5 1:54.025 14:14:33.265
6 14:20:34.544 8 1:37.774 14:24:01.644 Po.20-#221 RAPUANO A. 7 1100 3 1:44.397 14:16:17.662
7 1:36.209 14:22:10.753 9 1:38.257 14:25:39.901 1 1:50.209 14:12:40.534 4 1:41.757 14:17:59.419
8 1:36.126 14:23:46.879 10 138456 14:27:18.357 2 1:39.848 14:14:20.382 5 1:43.964 14:19:43.383
9 1:36.719 14:25:23.598 Po. 17 - # 8 ARRIGHI M. Difi’ iri[?;:, 3 1:39.099 14:15:59.481 6 1:42.878 14:21:26.261
10 1:36.913 14:27:00.511 1 1:53.231 14:12:36.103 4 1:39.485 14:17:38.966 7 14:23:05.032
1 1:37.437 14:28:37.948 2 1:39.056 14:14:15.159 5 1:40.758 14:19:19.724 8 1:41.583 14:24:46.615
Po. 14 - # 141 ROSSELLI M. D‘fj ;"L";) 3 1:37.464 14:15:52.623 6 1:39.741 14:20:59.465 9 1:45.221 14:26:31.836
1 1:47.658 14:12:38.541 4 1:38.181 14:17:30.804 7 1:39.193 14:22:38.658 10 1:42.348 14:28:14.184
2 1:37.796 14:14:16.337 5 1:39.283 14:19:10.087 8 14:24:16.929 Po. 24 - # 330 GIMM D. o
3 1:37.494 14:15:53.831 6 1:38.481 14:20:48.568 9 1:41.293 14:25:58.222 1 221567 14:13:11.488
4 1:36.458 14:17:30.289 7 1:37.696 14:22:26.264 10 1:42.038 14:27:40.260 ) 1:37.006 14:14:48.494
5 1:38.795 14:19:09.084 8 14:24:03.399 Po. 21 - #46 DE MARTINOV ™ 7 3 1:41.653 14:16:30.147
6 1:38.405 14:20:47.489 ° 1:37.192 14:25:40.591 1 1:47.389 14:12:37.698 4 1:53.808 14:18:23.955
7 1:37.244 14:22:24.733 10 1:40.437 14:27:21.028 2 1:39.983 14:14:17.681 5 1:45.701 14:20:09.656
8 1:37.229 14:24:01.962 Po. 18 - # 223 RAPUANO V. Difi’ i’ﬂ; 3 1:40.040 14:15:57.721 6 1:40.330 14:21:49.986
9 14:25:38.249 1 1:54.110 14:12:36.982 4 1:40.539 14:17:38.260 7 1:37.335 14:23:27.321
10 1:38.096 14:27:16.345 2 1:39.062 14:14:16.044 5 1:39.386 14:19:17.646 8 1:38.243 14:25:05.564
Po. 15 - # 222 GERVASIO F. Difj i”L"__;‘; 3 1:38.432 14:15:54.476 6 1:40.668 14:20:58.314 9 14:26:42.555
1 1:50.763 14:12:41.177 4 14:17:32.772 7 1:40.045 14:22:38.359 10 1:39.110 14:28:21.665
2 1:41.845 14:14:23.022 > 1:39.772 14:19:12.544 8 14:24:17.586 Po. 25 - #21502ZI M. AT
3 1:44.580 14:16:07.602 6 1:38.918 14:20:51.462 9 1:42.694 14:26:00.280 1 153,501 14:12:44.720
4 1:35.199 14:17:42.801 7 1:38.584 14:22:30.046 10 1:42.369 14:27:42.649 5 1:51.598 14:14:36.318
5 1:35.577 14:19:18.378 8 1:38.316 14:24:08.362 Po.22-#99 MESCHINIG. "} 17 3 1:53.114 14:16:29.432
6 1:36.286 14:20:54.664 ° 1:38.539 14:25:46.901 1 1:48.632 14:12:31.504 4 1:50.278 14:18:19.710
7 14:22:29.376 10 1:38.443 14:27:25.344 2 1:35.237 14:14:06.741 5 1:57.846 14:20:17.556
8 1:35.562 14:24:04.938 Po. 19 - #75 PIAVANI G. DhI i"f;,‘:, 3 2:13.777 14:16:20.518 6 1:51.142 14:22:08.698
9 1:36.042 14:25:40.980 1 1:49.607 14:12:40.104 4 1:59.482 14:18:20.000 7 14:23:58.405
10 1:35.865 14:27:16.845 2 1:40.827 14:14:20.931 5 1:36.066 14:19:56.066 8 1:53.986 14:25:52.391
Po. 16 - # 828 BONETTI A. Dif:— i"[‘;‘; 3 1:39.356 14:16:00.287 6 1:33.760 14:21:29.826 9 1:55.549 14:27:47.940
1 1:40.671 14:12:29.949 4 1:38.980 14:17:39.267 7 1:35.664 14:23:05.490
Fastest lap: 1:27.112
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2 CAMPIONATO ITALIANO FMI E-BIKE CROSS
mgmbimirng b
Qfficislilimekespey 29/05/21- VEROLANUOVA (BS)-ROUND 2 offroadproracing.it
E-Bike Verolanuova Rd 2 EX1_EXS_EXJ-Garal
Ordinato per posizione Laptimes Iﬂglﬂh'ﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.26-#5MARCHESIG. 45 o

1 PIVER 1412553529

2 2:06.910 14:15:00.439
3 208014 14:17:05.353
4 204515 14:19:09.868
5 206739 14:21:16.607
6 210136 14:23:26.743
7 205612 14:25:32.355
8 205855 14:27:38.210

Po.27-#11GOTTARDIF. o/ o
1 151802 14:12:34.674
2 1:35.737 14:14:10.411
3 13414 14:15:44.552

s  [PETN 141718100

Fastest lap: 1:27.112
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